
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

Žádost ze dne 22.02.2019 (doručena 25.02.2019 dopisem)  

Paní V. Č. žádala o informaci, které osoby a od kdy pobírají v současné době  zemědělské dotace 

na její pozemky zapsané na listu vlastnictví č. 38, k.ú. Křičeň. 

 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

 

Odpověď ze dne 08.03.2019 

V příloze posíláme vyplněnou tabulku, ve které jsou uvedeny pozemky dle parcelního čísla, díly 

půdních bloků (DPB) dle evidence využití půdy podle uživatelských vztahů (LPIS), které tyto 

pozemky překrývají, jméno uživatelů těchto DPB, vedených v současné době v LPIS a výši 

vyplacených dotací za rok 2013 – 2018.  

 

Osobní údaje uživatelů – fyzických osob, byly upraveny v souladu s obecným nařízením  EP a 

rady (EU), 2016/679, o ochraně osobních údajů (GDPR). 

 

 

  

 

 

  

 

mailto:info@szif.cz

